



**AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI
VESTIARIO / DPI PER IL PERSONALE
OPERATIVO E TECNICO DI BRIANZACQUE SRL
REINTEGRO DEL VESTIARIO USURATO E
PREVISIONE PER I NUOVI ASSUNTI NEL
PERIODO 2025/2026**

Allegato A

**Stima economica importo di affidamento e
indicazioni / specifiche tecniche dei prodotti
richiesti**

Allegato A: Stima importo di affidamento di Vestiario/DPI Marca BlakLader o equivalente da approvvigionare nel biennio 2025 - 2026



| Art. N. <small>in rosso fornitura a richiesta del dipendente</small> | Foto | Specifiche - descrizione del capo | Note | Quantità | prezzo unitario stimato in € | prezzo totale per le quantità in € |
|---|------|--|---------------------------|----------|---------------------------------|---------------------------------------|
| Vestiario - UOMO : | | | | | | |
| 1 | | T-shirtT-shirt high vis in 100% cotone. Dotata di inserti in high. La parte scura è realizzata in 100% cotone mentre quella high vis in 100% poliestere. | prezzo in Euro cadauno | 880 | € 28,00 | € 24.640,00 |
| 2 | | T-Shirt semplice - Cotone | prezzo in Euro cadauno | 450 | € 16,00 | € 7.200,00 |
| 3 | | Polo Manica Corta | prezzo in Euro cadauno | 175 | € 25,00 | € 4.375,00 |
| 4 | | Polo a manica lunga | prezzo in Euro cadauno | 270 | € 32,00 | € 8.640,00 |
| 5 | | Gilet industria multitasche con dettagli e rinforzi in contrasto colore e fondo regolabile. | prezzo in Euro cadauno | 95 | € 68,00 | € 6.460,00 |
| 6 | | Giacca in pile 100% poliestere, micropile, 260g/m² | prezzo in Euro cadauno | 300 | € 53,00 | € 15.900,00 |
| 7 | | Giacca in micropile 100% poliestere, micropile, antipilling, 170g/m² | prezzo in Euro cadauno | 0 | € 69,90 | € - |
| 8 | | Gilet softshell | prezzo in Euro cadauno | 15 | € 53,00 | € 795,00 |
| 9 | | Giacca Softshell 100% poliestere, softshell 2-strati, idrorepellente, pile, 255g/m² | prezzo in Euro cadauno | 10 | € 95,30 | € 953,00 |
| 10 | | Gilet Invernale | prezzo in Euro cadauno | 1 | € 50,00 | € 50,00 |
| 11 | | Giacca Invernale funzionale, leggera e foderata | prezzo in Euro cadauno | 70 | € 97,00 | € 6.790,00 |
| 12 | | Pantaloni service stretch - Estivo | prezzo in Euro cadauno | 40 | € 65,00 | € 2.600,00 |

| Art. N. <small>in rosso fornitura a richiesta del dipendente</small> | Foto | Specifiche - descrizione del capo | Note | Quantità | prezzo unitario stimato in € | prezzo totale per le quantità in € |
|---|---|---|---------------------------|----------|---------------------------------|---------------------------------------|
| 13 |  | Pantaloni service stretch denim - Invernale | prezzo in Euro cadauno | 40 | € 81,50 | € 3.260,00 |
| 14 |  | SOTTO-MAGLIA XLIGHT,100% MERINO | prezzo in Euro cadauno | 45 | € 52,00 | € 2.340,00 |
| 15 |  | SOTTO-PANTALONE XLIGHT,100% MERINO | prezzo in Euro cadauno | 45 | € 49,00 | € 2.205,00 |
| Vestiaro - DONNA : | | | | | | |
| 16 |  | T-Shirt Donna | prezzo in Euro cadauno | 12 | € 13,00 | € 156,00 |
| 17 |  | T-Shirt Donna Manica Lunga | prezzo in Euro cadauno | 12 | € 22,00 | € 264,00 |
| 18 |  | Gilet Softshell Donna | prezzo in Euro cadauno | 6 | € 50,00 | € 300,00 |
| 19 |  | Micropile Donna | prezzo in Euro cadauno | 6 | € 55,00 | € 330,00 |
| 20 |  | Giacca Invernale Donna | prezzo in Euro cadauno | 6 | € 149,00 | € 894,00 |
| 21 |  | Pantalone Stretch Estivo | prezzo in Euro cadauno | 6 | € 65,00 | € 390,00 |
| 22 |  | Pantalone Stretch Invernale | prezzo in Euro cadauno | 6 | € 81,00 | € 486,00 |
| 23 |  | MAGLIA INTIMA TERMICA DONNA, 100% MERINO | prezzo in Euro cadauno | 2 | € 58,00 | € 116,00 |
| 24 |  | PANTALONE INTIMO TERMICO DONNA, 100% MERINO | prezzo in Euro cadauno | 2 | € 58,00 | € 116,00 |
| Vestiaro Accessori - UNISEX : | | | | | | |

| Art. N. <small>in rosso fornitura a richiesta del dipendente</small> | Foto | Specifiche - descrizione del capo | Note | Quantità | prezzo unitario stimato in € | prezzo totale per le quantità in € |
|---|---|--|--|----------|---------------------------------|---------------------------------------|
| 25 |  | Calza invernale in confezione da un paio | prezzo in Euro cadauno | 50 | € 19,00 | € 950,00 |
| 26 |  | Calza estiva in confezione da un paio | prezzo in Euro cadauno | 330 | € 13,00 | € 4.290,00 |
| 27 |  | CALZA FUNZIONALE in confezione da un paio | prezzo in Euro cadauno | 0 | € 14,50 | € - |
| 28 |  | CALZA LUNGA IN COTONE 5 PAIA | prezzo in Euro confezione 5 PAIA | 0 | € 15,00 | € - |
| 29 |  | Cappellino con visiera | prezzo in Euro cadauno | 40 | € 10,00 | € 400,00 |
| 30 |  | Berretto Beanie lana Merino | prezzo in Euro cadauno | 40 | € 24,50 | € 980,00 |
| 31 |  | Scaldacollo | prezzo in Euro cadauno | 0 | € 15,50 | € - |
| 32 |  | Scaldacollo Merino | prezzo in Euro cadauno | 0 | € 19,00 | € - |
| 33 |  | Cintura | prezzo in Euro cadauno | 0 | € 15,00 | € - |
| 34 |  | Marca PAYPER o equivalente K-Wai con marsupio WIND - 4-SEASON | prezzo in Euro cadauno | 35 | € 18,00 | € 630,00 |
| Vestiario/DPI High Vis - UOMO : | | | | | | |
| 35 |  | T-Shirt High vis | prezzo in Euro cadauno | 60 | € 33,50 | € 2.010,00 |
| 36 |  | Polo High Vis | prezzo in Euro cadauno | 60 | € 43,50 | € 2.610,00 |

| Art. N. <small>in rosso fornitura a richiesta del dipendente</small> | Foto | Specifiche - descrizione del capo | Note | Quantità | prezzo unitario stimato in € | prezzo totale per le quantità in € |
|---|---|---|---------------------------|----------|---------------------------------|---------------------------------------|
| 37 |  | Pantaloni High vis - Invernale | prezzo in Euro cadauno | 80 | € 74,00 | € 5.920,00 |
| 38 |  | Pantaloni High Vis - Estivo | prezzo in Euro cadauno | 360 | € 61,00 | € 21.960,00 |
| 39 |  | Pantaloni Softshell high vis 100% poliestere, tessuto softshell triplo strato laminato, impermeabile 17000mm, antivento, traspirante Ret 7,2, 300 g/m² | prezzo in Euro cadauno | 15 | € 119,00 | € 1.785,00 |
| 40 |  | Gilet High Vis | prezzo in Euro cadauno | 60 | € 56,90 | € 3.414,00 |
| 41 |  | Canotta highvis protezione raggi UV 100% poliestere, birdseye, traspirante, protezione UV, 130 g/m². | prezzo in Euro cadauno | 10 | € 56,90 | € 569,00 |
| 42 |  | Gilet High Vis classe 3 | prezzo in Euro cadauno | 60 | € 23,00 | € 1.380,00 |
| Vestiario/DPI High Vis - DONNA : | | | | | | |
| 43 |  | T-Shirt HV Donna | prezzo in Euro cadauno | 6 | € 42,00 | € 252,00 |
| 44 |  | T-Shirt HV Donna ML | prezzo in Euro cadauno | 6 | € 52,00 | € 312,00 |
| 45 |  | Pantalone H-V Donna Es | prezzo in Euro cadauno | 12 | € 75,00 | € 900,00 |
| 46 |  | PANTALONI HIGH VIS CON STRETCH DONNA | prezzo in Euro cadauno | 12 | € 87,00 | € 1.044,00 |
| Vestiario/DPI High Vis - UNISEX: | | | | | | |
| 47 |  | Marca PAYPER o equivalente HI-VI RAINSET ALTA VISIBILITA' - SET ANTI PIOGGIA | prezzo cadauno | 42 | € 27,00 | € 1.134,00 |
| Totale GENERALE riferito alla somma di tutte le quantità di capi / DPI previsti e stimati: | | | | | | € 139.800,00 |

N.B. i N. in rosso: fornitura a richiesta del dipendente

fine documento